

세 출 예 산 사 업 명 세 서

2008년도 추경 2 회 일반회계

부서: 종합민원과
 정책: 주민 행정 편의 도모
 단위: 고객만족 민원서비스

(단위:천원)

| 부서 · 정책 · 단위(회계) · 세부사업 · 편성목 | 예산액 | 기정액 | 비교증감 |
|-------------------------------|-------------|-----------|---------|
| 종합민원과 | 1,330,180 | 1,362,563 | △32,383 |
| 국 | 110,774 | 83,000 | 27,774 |
| 도 | 68,051 | 43,051 | 25,000 |
| 군 | 1,151,355 | 1,236,512 | △85,157 |
| 주민 행정 편의 도모 | 935,892 | 913,118 | 22,774 |
| 국 | 110,774 | 83,000 | 27,774 |
| 도 | 68,051 | 43,051 | 25,000 |
| 군 | 757,067 | 787,067 | △30,000 |
| 고객만족 민원서비스 | 584,377 | 531,603 | 52,774 |
| 국 | 27,774 | 0 | 27,774 |
| 도 | 25,000 | 0 | 25,000 |
| 군 | 531,603 | 531,603 | 0 |
| 민원서비스 제도운영 | 289,991 | 262,217 | 27,774 |
| 국 | 27,774 | 0 | 27,774 |
| 군 | 262,217 | 262,217 | 0 |
| 201 일반운영비 | 27,774 | 0 | 27,774 |
| 국 | 27,774 | 0 | 27,774 |
| 01 사무관리비 | 27,774 | 0 | 27,774 |
| 1)연안허가 무조업어선 일제정비 | 27,774,000원 | 0 | 27,774 |
| 국 | 27,774 | 0 | 27,774 |
| 주거환경 개선사업 | 125,000 | 100,000 | 25,000 |
| 도 | 25,000 | 0 | 25,000 |

부서: 종합민원과
 정책: 주민 행정 편의 도모
 단위: 고객만족 민원서비스

(단위:천원)

| 부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목 | | 예산액 | 기정액 | 비교증감 | | |
|-----------------------|-----------------------|-----------------|---------|---------|---------|---------|
| | 주거환경 개선사업 | 군 100,000 | 100,000 | 0 | | |
| | 402 민간자본이전 | | 125,000 | 100,000 | 25,000 | |
| | | 도 | 25,000 | 0 | 25,000 | |
| | | 군 | 100,000 | 100,000 | 0 | |
| | 01 민간자본보조 1)빈집정비사업 | 경정 125,000,000원 | 125,000 | 100,000 | 25,000 | |
| | | 도 | 25,000 | 0 | 25,000 | |
| | | 군 | 100,000 | 100,000 | 0 | |
| | | | 125,000 | 100,000 | 25,000 | |
| | 새주소 관리 | | 315,387 | 345,387 | △30,000 | |
| | | 국 | 83,000 | 83,000 | 0 | |
| | | 도 | 30,987 | 30,987 | 0 | |
| | | 군 | 201,400 | 231,400 | △30,000 | |
| | 새주소사업 홍보시스템 구축 | | 3,920 | 33,920 | △30,000 | |
| | | 201 일반운영비 | 3,920 | 33,920 | △30,000 | |
| | | 01 사무관리비 | | 3,920 | 33,920 | △30,000 |
| 1)새주소 안내 게시판 | | | 경정 0원 | 0 | 25,200 | △25,200 |
| 1)새주소 안내 홍보물 제작 | | | 경정 0원 | 0 | 4,800 | △4,800 |
| 행정운영경비(종합민원과) | | 394,288 | 449,445 | △55,157 | | |
| 기본경비 | | 390,088 | 445,245 | △55,157 | | |
| | 기본경비 | 390,088 | 445,245 | △55,157 | | |
| | 201 일반운영비 | 306,958 | 347,445 | △40,487 | | |
| | 01 사무관리비 | 271,687 | 312,174 | △40,487 | | |

부서: 종합민원과
 정책: 행정운영경비(종합민원과)
 단위: 기본경비

(단위:천원)

| 부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목 | | 예산액 | 기정액 | 비교증감 |
|-----------------------|--------------------------|---------------------|--------|---------|
| | 1)종합민원과 사무용품비 | 경정 6,359,000 | 8,600 | △2,241 |
| | 1)주민등록증발급비 | 경정 3,500*300매*12월 | 13,860 | △1,260 |
| | 1)주민등록자료 대사용지 | 경정 40,000*30박스 | 2,400 | △1,200 |
| | 1)자동차등록증제작 | 경정 500*2,000부 | 1,500 | △500 |
| | 1)인증기 롤지(군,읍,면) | 경정 21,400*5개*10회 | 1,605 | △535 |
| | 1)인증기 리본 | 경정 16,600*8개*10회 | 1,992 | △664 |
| | 1)민원처리용 팩스토너 | 경정 165,000*3대*5회 | 3,465 | △990 |
| | 1)주민등록등초본발급 프린터토너 | 경정 374,000*2대*4회 | 3,740 | △748 |
| | 1)인감증명 발급용지구입(복사방지용) | | 13,407 | △4,312 |
| | 2)읍,면 민원실 | 경정 39,200*22개소*10박스 | 12,936 | △4,312 |
| | 1)민원실 환경개선 사계절 화분구입 | 경정 50,000*10종*5회 | 3,000 | △500 |
| | 1)지가조사 규정서식인쇄 | 경정 24*208,000장*50% | 3,696 | △1,200 |
| | 1)지가조사도 작성 | 경정 2,000*4,000장*50% | 7,119 | △3,119 |
| | 1)지가현황도 작성 | 경정 8,500*3,500*50% | 25,075 | △10,200 |
| | 1)지적민원등본발급 전산용지 | 경정 36,300*50박스 | 3,630 | △1,815 |
| | 1)창구지적민원처리 토너 | | 5,215 | △1,900 |
| | 2)지적임야도 | 경정 380,000*5개 | 3,800 | △1,900 |
| | 1)지적민원발급 봉투제작 | 경정 200*5,000장 | 2,000 | △1,000 |
| | 1)평판플로터 소모품 | | 6,324 | △2,768 |
| | 2)자동제도기 잉크펜 | 경정 39,400*40개 | 2,364 | △788 |
| | 2)자동제도용 필름 | 경정 1,980*1,000 | 3,960 | △1,980 |
| | 1)미등록토지일제조사 측량수수료 | 경정 100,000*30필 | 5,000 | △2,000 |
| | 1)지적임야 폐쇄도면 보호대 구입 | 경정 10,000*250장 | 3,300 | △800 |
| | 1)토지거래허가업무추진프린터 칼라토너5색구입 | 경정 287,000*5개*3회 | 5,740 | △1,435 |

부서: 종합민원과
 정책: 행정운영경비(종합민원과)
 단위: 기본경비

(단위:천원)

| 부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목 | | 예산액 | 기정액 | 비교증감 |
|-----------------------|---|--------|--------|---------|
| | 1)창구즉결 건축민원처리용 소모품구입 | 3,463 | 3,949 | △486 |
| | 2)A4복사용지 경정 16,200*60박스 | 972 | 1,458 | △486 |
| | 1)인허가 신고대장 서식 유인 경정 500*2,000부 | 1,000 | 1,250 | △250 |
| | 1)창구즉결 민원처리용 복사용지 및 토너(잉크) 구입 | 4,766 | 5,330 | △564 |
| | 2)A4용지 경정 16,200원*100박스 | 1,620 | 1,944 | △324 |
| | 2)프린터 토너 경정 240,000원*5개 | 1,200 | 1,440 | △240 |
| | 202 여비 | 83,130 | 97,800 | △14,670 |
| 01 | 국내여비 | 83,130 | 97,800 | △14,670 |
| | 1)종합민원부서운영 경정 7,230,000 | 7,230 | 8,500 | △1,270 |
| | 1)인감전산화 업무추진 지도점검 경정 50,000*2명*2회*10읍면 | 2,000 | 2,800 | △800 |
| | 1)주민등록추진상황 지도점검 경정 50,000*2명*2회*10읍면 | 2,000 | 2,800 | △800 |
| | 1)민원행정추진상황 지도점검 경정 50,000*2명*2회*10읍면 | 2,000 | 2,800 | △800 |
| | 1)도서낙도민원센터운영지도 경정 50,000*2명*20개소 | 2,000 | 2,800 | △800 |
| | 1)부동산특별조치법 사실조사 경정 50,000*2명*14읍면*5회 | 7,000 | 8,400 | △1,400 |
| | 1)지적측량성과검사 경정 50,000*2명*10읍면*3회 | 3,000 | 4,200 | △1,200 |
| | 1)지목변경·합병등 현지조사 경정 50,000*2명*10읍면*3회 | 3,000 | 4,200 | △1,200 |
| | 1)지적측량기준점 일제조사 경정 50,000*2명*10읍면*3회 | 3,000 | 4,200 | △1,200 |
| | 1)공공용지합병에따른 등기촉탁 경정 50,000*2명*25회 | 2,500 | 3,000 | △500 |
| | 1)토지거래계약허가 현지확인 경정 50,000*2명*10읍면*4회 | 4,000 | 5,600 | △1,600 |
| | 1)도로명및건물번호부여사업추진 현지조사 경정 50,000*2명*10읍면*4회 | 4,000 | 5,600 | △1,600 |
| | 1)부동산등기신청 해태과태료 징수 경정 50,000*2명*10읍면*2.3회 | 2,300 | 2,800 | △500 |
| | 1)건축인허가에따른현지확인 경정 50,000*2명*23회 | 2,300 | 2,800 | △500 |
| | 1)광고물정비및지도단속 경정 50,000*10읍면*2명*2.3회 | 2,300 | 2,800 | △500 |